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_______________НАСЛОВ (големи букви)_____________
 магистерски труд 

Кандидат 



                       Ментор

Име и презиме                                  проф. д-р ___________________
С к о п ј е

месец, година
